pmtechnic.com
Soluția PM de prag din aluminiu
pmtechnic.com
GRUP PM
Cu o experiență de peste 20 de ani pe piața
accesoriilor pentru tâmplăria din lemn și PVC,
Grupul PM este prezent în piață la nivel global cu
două divizii de produs prin companiile:

This is to certify:
That the Sandwich Core Materials
with type designation(s)
Kerdyn Green -
is found to comply with
DNV GL class programme DNVGL-CP-0084 – Type approval – Sandwich core materials
®  Series
Performață izolare termică U: 0,6 W/(m²k)
4140
4342
Cod Produs UM Bax
PMTHP25.70 ÎNĂLȚĂTOR PRAG ALUMINIU 25/70 MM ML 0,851 36
PMTHP25.80 ÎNĂLȚĂTOR PRAG ALUMINIU 25/80 MM ML 0,921 36
ÎNĂLȚĂTOARE PRAG
INDEX
4
4746
Cod Produs UM Bax
PMTH62EF0136 PRAG ALUMINIU 62*36 MM ML 0,8625 36
PMTH70EF0136 PRAG ALUMINIU 70*36 MM ML 0,9492 36
PMTH73EF0136 PRAG ALUMINIU 73*36 MM ML 0,9392 36
PMTH74EF0136 PRAG ALUMINIU 74*36 MM ML 0,9492 36
PMTH74EF0145/24 PRAG ALUMINIU 74*45 / 24 MM ML 1,0083 36
PMTH76EF0136/24 PRAG ALUMINIU 76*36 / 24 MM ML 1,01 36
PMTH76EF0136 PRAG ALUMINIU 76*36 ML 0,987 36
PMTH76EF0145 PRAG ALUMINIU 76*45 MM ML 1,01 36
PMTH80EF0136/24 PRAG ALUMINIU 80*36 / 24 MM ML 1,0083 36
PMTH80EF0136 PRAG ALUMINIU 80*36 ML 1,0077 36
PMTH80EF0145 PRAG ALUMINIU 80*45 MM ML 1,0697 36
PMTH82FLEF0145 PRAG ALUMINIU 82 MM 82*45 MM ML 1,044 36
PMTH84EF0136 PRAG ALUMINIU 84*36 MM ML 1,0597 36
PMTH92EF0136 PRAG ALUMINIU 92*36 MM ML 1,1030 36
PMTH92EF0160 PRAG ALUMINIU 92*60 MM ML 1,1676 36
Blocator de securitate
Blocator zăvor
Prag
Cod Produs UM Bax